
У К Р А Ї Н А

Л О ЗІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
Х А Р К І В С Ь К О Ї  О Б ЛАСТ І  
В И К О Н А В Ч И Й  К О МІ Т ЕТ

РІШЕННЯ

в і д 2017 року 3  £

Про тимчасове призупинення 
навчальних занять 
в загальноосвітніх навчальних 
закладах міста

У відповідності до п.9.20 Державних санітарних правил і норм 
влаштування, утримання загальноосвітніх навчальних закладів та 
організації навчально-виховного процесу (ДСанПіН 5.5.2.008-01), 
затверджених Постановою Головного державного санітарного лікаря 
України 14.08.2001 року № 63, керуючись п. 1 власних повноважень ст. 32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради 
(Урванцевій В.М.):

1.1. Призупинити тимчасово навчально-виховний процес у 1-4 
класах загальноосвітніх навчальних закладів з 31.01.2017 року до 
особливого розпорядження.

1.2. Внести зміни до режиму організації навчально-виховного 
процесу в навчальних закладах.

1.3. Запровадити комплекс заходів щодо контролю за сталим 
функціонуванням комунікаційних мереж і систем життєзабезпечення 
закладів освіти.

1.4. Надати право регулювати питання щодо організації навчально- 
виховного процесу у відповідності до чинного законодавства:

- при температурі зовнішнього середовища нижче -20 С 
призупиняти навчальні заняття для учнів 1-4 класів;



2

- при температурі зовнішнього середовища нижче -24°С 
призупиняти навчальні заняття для учнів 5-11 класів.

1.5 Оплату праці працівників закладів освіти здійснювати 
відповідно до діючого законодавства.

1.6. У разі покращення погодних умов і нормалізації 
температурного режиму повітря приймати рішення щодо відновлення 
навчального процесу у навчальних закладах міста.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
міського голови Ю.В. Кушніра

Міський голова

Урванцева, 25143


